
www.ski-masters.cz, www.facebook.com/SkiSerieMaster.cz 

SKI SERIE MASTERS                     

Ohlédnutí  
za sezónou 2019/2020 

Závodnice, závodníci, přátelé,  
dovolujeme si takto oslovit všechny příznivce lyžování pro starší a pokročilé, tedy Masters :-). Letošní sezona byla 
opravdu netradiční. Řečeno slovy klasika: „o co později jsme začali, o to dříve jsme skončili“. Tak jako byla letošní 
sezona krátká, i toto ohlédnutí je stručné  . 
 

338 555 6 210 
kilometrů 

mezi nejvzdálenějšími 
skiareály - Dolní Morava a 

Lipno n.Vlt. 

osobostartů 
zemí na startu - Čechy, 
Morava :-), Slovensko, 

Polsko, Maďarsko, Německo 

závodníků se zúčastnilo 
alespoň jednoho závodu 

 

 Jsme rádi, že jsme prostřednictvím závodů Ski Serie Masters mohli přispět k setkávání 
závodníků Masters nejen z celé ČR a podpořit jejich soutěžení o cenné desetinky a setinky. 
Letošní zimní sezóna nám nabídla celou škálu různých druhů počasí, od nedostatku sněhu 
(kvůli kterému jsme nemohli odjet první tři závodní víkendy), přes deštěm zalité Deštné, až 
po sluncem zalitou Dolní Moravu. A na závěr ta zatracená korona… 
Přesto se podařilo odjet 7 kvalitních závodů, během kterých nebylo žádné zranění, což 
považujeme za úspěch. Vzhledem k nemožnosti odjet finálové závodu se letos nebude  
vyhlašovat celkové pořadí Ski Serie Masters - Český pohár. Předem děkujeme za pochopení. 
Děkujeme všem skiareálům za podporu. Jedná se nejen o zcela tradiční Lipno, ale i Deštné, 
kam jsme se vrátili po několika letech a zejména Dolní Moravu, která nám umožnila 
operativně přeložit závody z Rokytnice n.J.  (nedostatek sněhu). 
Samozřejmě také děkujeme za aktivní podporu skiklubům a dalším partnerům. Také bych 
chtěl poděkovat kolegům z Komise Masters OSÚ AD SLČR. A v neposlední řadě bychom chtěli 
poděkovat všem závodníkům za jejich účast, protože sebelepší závody bez závodníků by asi 
nebylo to pravé…. 
Věříme, že jste si to užili a děkujeme za dlouholetou podporu. I nadále se budeme snažit 
uspořádat závody tak, aby byla řádně naplněna sportovní i společenská stránka závodů  . 
Všem Masters přejeme pevné zdraví, radost ze života a hodně sportovních úspěchů. 

 

                            Za pořadatele, 
                            Šimon Mastný 

                           Komise Masters OSÚ AD SLČR,  
                            Ski Club Masters 

 

Ski Serie Masters 2019/2020 
 
Ski Serie Masters – Český pohár je dlouhodobá celorepubliková 
soutěž jednotlivců podle vypsaných kategorií v příslušném 
závodním období, kde je hodnoceno umístění závodníka 
v jednotlivých závodech, které jsou do seriálu započítány. 
Soutěží se v kategoriích Muži A, Muži B, Ženy C a Open Ženy a 
Open Muži v alpských disciplínách. Nedílnou součástí seriálu je 
Mistrovství ČR Masters. 

Uskutečněné závody: 

22. - 23. 2. Deštné v Orl.h. GS, SL 

29. 2. - 1. 3. Dolní Morava GS, SL 

7. - 8. 3. Lipno n.V. 
terčový SL, 
GS, SL 

 

 
 
 
 



www.ski-masters.cz, www.facebook.com/SkiSerieMaster.cz 

Výsledky bodování Ski Serie Masters 2019/2020 
 

Kat. Jméno závodníka Nar. Body Kat. Jméno závodníka Nar. Body

C9 Bouzková Alena 49 285 B10 Čermák Jan 43 200

C8 Vyhnánková Helena 52 600 B9 Drlík Jiří 49 580

C6 Férová Stanislava 63 600 B8 Dlouhý Miloslav 53 360

C5 Macháňová Marie 67 340 B7 Vymlátil Vlastimil 58 440

C4 Hicklová Zdena 72 260 A6 Dadák Michal 61 341

C3 Hlaváčková Kristina 79 480 A5 Mastný Šimon 66 540

C2 Řehoušková Eva 80 260 A4 Malán Filip 73 236

C1 Kárníková Tereza 89 200 A3 Wotke Igor 73 520

A2 Poláček Jan 81 380

OŽ Matoušová Alexandra 89 260 A1 Svoboda Tomáš 88 260

OM Provazník Erik 92 420O
P

E
N

(Celkové pořadí se letos nevyhlašovalo, tabulka zobrazuje  
závodníky s nejvyšším počtem pohárových bodů)

Ž
E

N
Y

M
U

Ž
I

 
 
 

 
Děkujeme všem partnerům 

a spolupracovníkům za podporu
 

 

Ski klub Deštné Skicentrum Deštné v Orlických horách
Ski Club Masters Skiareál Dolní Morava
Ski Club Lipno & Skiklub Chlum Skiareál Lipno

Lyžařské kluby a lyžařské areály

 
 

Partneři 

 

Mediální partner 

 


